
お知らせ 

 新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 【第 1 報】       2022.03.06 

 
当院の職員 5 名、ご入院の患者様 18 名が新型コロナウイルスに感染していることが 
判明いたしました。随時当院の入院患者様、関連職員を対象に抗原検査、PCR 検査を 
実施しております。 
 
患者様、ご家族様、ならびに関係医療機関の皆様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけ 
いたしますが、感染拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解いただけ 
ますようお願い申し上げます。 
 
尚、外来診療に関しましては、当面の間休診とさせていただきます。 
 
今後の対応につきましては、保健所指導を仰ぎながら取り組んでまいります。 
 
状況等につきましては、随時ホームページ等でお知らせいたします。 
 
 

社会福祉法人ユーカリ優都会 
南ヶ丘病院 


